

Incaperi etajul 3 si etajul 1 din cadrul Centrului de Excelenta in Securitatea Frontierei din mun.Ungheni str.Suceava 1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 402 486,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	337,560	27,05 23,00	9 131,04 7 763,90
2	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	337,560	327,87 55,00	110 676,44 18 565,80
3	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	200,200	105,56 30,00	21 132,73 6 006,00
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	40,000	87,96 61,00	3 518,40 2 440,00
5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	40,000	103,62 76,50	4 144,70 3 060,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2 047,11 0	5,20 1,50	10 644,95 3 070,65
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza	m2	2 047,11	52,27	107 002,43

1	2	3	4	5	6	7
		de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual		0	27,50	56 295,50
8	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2	40,000	83,20 35,00	3 328,00 1 400,00
9	IzA08C	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu vopsea de ulei	m2	24,000	55,38 24,00	1 329,00 576,00
Total Lucrari						270 907,69
Inclusiv salariu						99 177,85
Cheltuieli directe			lei		270 907,69	
Asigurari sociale			24,00 %		23 802,68	
Transport materiale			4,00 %		6 804,51	
Total			100,00 +		301 514,88	
Cheltuieli de regie			8,00 %		24 121,19	
Total			100,00 +		325 636,07	
Beneficiu de deviz			3,00 %		9 769,09	
Total			100,00 +		335 405,16	
TVA			20,00 %		67 081,04	

Total deviz: **402 486,20**
Inclusiv salariu **99 177,85**

Intocmit _____ ("Etalon Construct" SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (I.I. Centrul de Excelenta in Securitatea
Frontierei)
_____ (funcția, semnătura)

**Incaperi etajul 3 si etajul 1 din
cadrul Centrului de Excelenta in
Securitatea Frontierei din
mun.Ungheni str.Suceava 1**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 402 486,20 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	110,000	50,00	5 500,000
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	447,670	50,00	22 383,500
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	77,639	50,00	3 881,950
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 226,843	50,00	61 342,150
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	121,405	50,00	6 070,250
Total manopera						99 177,85

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,206	480,00	98,880
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,040	480,00	19,200
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	104,356	25,00	2 608,900
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,400	25,00	85,000
5.	2320166200729	Parchetin	l	10,127	65,00	658,255
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	307,066	24,00	7 369,584
7.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	3,600	65,00	234,000
8.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	2,400	125,00	300,000
9.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	818,844	55,00	45 036,420
10.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	8,000	225,00	1 800,000
11.	2430126106117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	2,400	85,00	204,000
12.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	11,480	36,00	413,280
13.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	27,410	22,00	603,020
14.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	78,535	55,00	4 319,425
15.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	229,598	45,00	10 331,910
16.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	204,204	65,00	13 273,260
17.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	342,623	30,00	10 278,690
18.	2523116716345	Covor PVC	m2	359,755	185,00	66 554,675
19.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	196,337	2,45	481,025
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	122,827	8,00	982,616
21.	2653102100831	Amestec uscat	kg	571,200	3,00	1 713,600
22.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	10,225	18,00	184,050
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 027,555	2,00	2 055,110
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,028	20,00	100,560
25.	4100126202818	Apa	m3	10,127	20,00	202,540
26.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	102,356	2,00	204,712
Total materiale de construcții						170 112,71

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	10,127	50,00	506,350
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,448	60,00	1 046,880
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,420	45,00	63,900
Total utilaje de construcții						1 617,13

Total:

Cheltuieli directe	lei	270 907,69
Asigurari sociale	24,00 %	23 802,68
Transport materiale	4,00 %	6 804,51
Total	100,00 +	301 514,88
Cheltuieli de regie	8,00 %	24 121,19
Total	100,00 +	325 636,07
Beneficiu de deviz	3,00 %	9 769,09
Total	100,00 +	335 405,16
TVA	20,00 %	67 081,04

Total deviz:**402 486,20**Intocmit _____ ("Etalon Construct" SRL)
(funcția, semnătura)Verificat _____ (I.I. Centrul de Excelenta in Securitatea
Frontierei)
(funcția, semnătura)WinCmera2000
Formular Nr.5Investitor
Obiect**Incaperi etajul 3 si etajul 1 din cadrul Centrului de
Excelenta in Securitatea Frontierei din mun.Ungheni
str.Suceava 1****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			<u>27,05</u> 23,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,500

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	50,00	11,500
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	65,00	1,950
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,600
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,500
2	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			<u>327,87</u> 55,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,000
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	50,00	50,000
	252311671 6345	Covor PVC	m2	1,0500	185,00	197,164
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	36,00	1,096
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	45,00	27,405
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0800	22,00	1,786
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,45	1,243
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,030
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	55,00	11,165
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0240	18,00	0,438
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	480,00	0,293
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	30,00	30,450
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	60,00	1,800
3	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			<u>105,56</u> 30,00
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5500	50,00	27,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	50,00	2,500
	252110671 8374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	65,00	66,300
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	36,00	0,216
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	55,00	2,750

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,010
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	480,00	0,096
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,45	0,306
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	45,00	5,400
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0100	18,00	0,180
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	60,00	0,300
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			<u>87,96</u> 61,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	50,00	61,000
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	4,740
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	45,00	0,720
5	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			<u>103,62</u> 76,50
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,5300	50,00	76,500
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,420
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,080
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	60,00	4,740
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0195	45,00	0,877
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>5,20</u> 1,50
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,500
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,600
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,100
7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2			<u>52,27</u> 27,50

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,500
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,000
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,480
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,040
8	CN16C	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloane rulante	m2			83,20 ----- 35,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	50,00	35,000
	243012610 5046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2000	225,00	45,000
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0700	25,00	1,750
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	2,00	0,200
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	25,00	1,250
9	IzA08C	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu vopsea de ulei	m2			55,38 ----- 24,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4800	50,00	24,000
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1000	125,00	12,500
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,1500	65,00	9,750
	243012610 6117	Email alb E.101-8 NTR 90-73	kg	0,1000	85,00	8,500
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0250	25,00	0,625

Intocmit

("Etalon Construct" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.I. Centrul de Excelenta in Securitatea
Frontierei)

(funcția, semnătura)

